

Sirius Home A/S

Engholm Parkvej 5, 3450 Allerød

CVR-nr. 12 64 69 84

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

Stig Gerlach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sirius Home A/S Engholm Parkvej 5 3450 Allerød
	CVR-nr.: 12 64 69 84
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Torben Nyegaard Olesen Stig Gerlach Lise Skjold Jensen
Direktion	Stig Gerlach Kent Christian Tórisson
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed.

Usikkerhed og usædvanlige forhold ved indregning eller måling

Som følge af brand i selskabets lager- og kontorbygning har selskabet modtaget forsikringserstatning på t.kr. 27.500. Forsikringserstatningen er indregnet i bruttofortjenesten.

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 235 før skat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning fra 1. maj 2019 blevet fusioneret med Gesko ApS.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	19.381.728	17.724.423
2 Personaleomkostninger	-13.439.218	-12.476.356
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.175.828	-554.404
Driftsresultat	4.766.682	4.693.663
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	163.659	201.102
Andre finansielle indtægter	332.177	419.402
3 Øvrige finansielle omkostninger	-374.576	-398.641
Resultat før skat	4.887.942	4.915.526
Skat af årets resultat	-1.076.986	-1.082.027
Årets resultat	3.810.956	3.833.499
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	2.810.956	2.333.499
Disponeret i alt	3.810.956	3.833.499

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	3.160.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.160.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.105	610.533
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>259.105</u>	<u>610.533</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.618	4.020.618
Andre tilgodehavender	396.578	315.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>417.196</u>	<u>4.335.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.836.301</u>	<u>4.946.151</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.700.433	32.654.650
Forudbetalinger for varer	1.370.831	0
Varebeholdninger i alt	<u>22.071.264</u>	<u>32.654.650</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.753.437	5.251.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.746.476	12.365.092
Udskudte skatteaktiver	0	220.500
Andre tilgodehavender	30.500.000	66.208
Periodeafgrænsningsposter	333.539	563.870
Tilgodehavender i alt	<u>37.333.452</u>	<u>18.467.556</u>
Likvide beholdninger	958.800	2.933.366
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.363.516</u>	<u>54.055.572</u>
Aktiver i alt	<u>64.199.817</u>	<u>59.001.723</u>

Balance 30. april

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	42.031.798	40.089.866
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>43.531.798</u>	<u>42.089.866</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	553.600	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>553.600</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	741.857	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>741.857</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	10.761.714	3.249.747
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	490.588
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.381.076	2.393.902
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.800.000
	Selskabsskat	1.171.886	1.083.202
	Anden gæld	4.057.886	7.828.210
	Periodeafgrænsningsposter	0	66.208
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.372.562</u>	<u>16.911.857</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.114.419</u>	<u>16.911.857</u>
	Passiver i alt	<u>64.199.817</u>	<u>59.001.723</u>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet modtaget forsikringserstatning på t.kr. 27.500 og kompensation fra Erhvervsstyrelsens kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19 på t.kr. 235. Af forsikringserstatningen vedrører t.kr. 20.100 erstatning af omsætningsaktiver.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensationer vedr. COVID-19	234.529	0
Forsikringserstatning	<u>27.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>27.734.529</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>27.734.529</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>27.734.529</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.599.275	11.624.246
Pensioner	628.837	666.765
Andre omkostninger til social sikring	<u>211.106</u>	<u>185.345</u>
	<u>13.439.218</u>	<u>12.476.356</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>25</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	30.169
Andre finansielle omkostninger	<u>374.576</u>	<u>368.472</u>
	<u>374.576</u>	<u>398.641</u>

Noter

4. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2019	38.531.842	37.756.367
Årets overførte overskud eller underskud	2.810.956	2.333.499
Regulering af udskudt skat ved fusion 1. maj 2019	689.000	0
	<u>42.031.798</u>	<u>40.089.866</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. april 2020 stillet toldgaranti på NOK 25.000 over for Visma Services Norge AS.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stig Gerlach Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.